
UCHWAŁA NR XXXIX/286/2022 
RADY GMINY KOŁACZKOWO 

z dnia 25 kwietnia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Kołaczkowo na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.),  art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 242, 258, 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) oraz art. 111 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 12 marca  
2022 rok. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa (Dz.U 
z 2022 poz 583 ze zm.) Rada Gminy Kołaczkowo uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Kołaczkowo Nr XXXV/265/2021 z dnia 28 grudnia 2021 roku  w sprawie 
uchwały budżetowej na 2022 rok,  zmienionej uchwałą Nr XXXVI/272/2022 Rady Gminy Kołaczkowo z dnia 
31 stycznia 2022 r., zmienionej zarządzeniem Nr 246/2022 Wójta Gminy Kołaczkowo z dnia 17 lutego 2022 r., 
zmienionej zarządzeniem Nr 247/2022 Wójta Gminy Kołaczkowo z dnia 22 lutego 2022 r., zmienionej uchwałą 
Rady Gminy Kołaczkowo Nr XXXVII/281/2022 z dnia 14 marca 2022 r., zmienionej zarządzeniem Wójta 
Gminy Kołaczkowo Nr 257/2022 z dnia 28 marca 2022 r., zmienionej uchwałą Rady Gminy Kołaczkowo Nr 
XXXVIII/283/2022 z dnia 8 kwietnia 2022 r., zmienionej zarządzeniem Wójta Gminy Kołaczkowo 
Nr 273/2022 z dnia 19 kwietnia 2022 r. Rada Gminy Kołaczkowo dokonuje  następujących zmian: 

1. W § 1 ust. 1 zwiększa się  dochody  budżetu gminy o kwotę 2.826.038,83 zł  tj. do kwoty 
36.102.503,07 zł, z tego: zwiększa się dochody bieżące o kwotę 2 515.604,83 zł tj. do kwoty 28.964.359,07 zł, 
zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 310.434,00 zł tj. do kwoty 7.138.144,00 zł, zgodnie z zał. Nr 1 do 
uchwały budżetowej, który stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W § 1 ust. 2 pkt 1 zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały budżetowej, 
który stanowi załącznik Nr 3 do niniejszej  uchwały. 

3. W § 1 ust. 2 pkt 2 zwiększa się dotacje i środki  zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp o kwotę 
1.104.400,00 zł, tj. do kwoty 4.275.180,99 zł. 

4. W § 1 ust. 2 dodaje się pkt 4 w brzmieniu :„4) dochody związane z realizacją zadań wykonywanych na 
podstawie porozumień z organami administracji rządowej w kwocie 32.464,80 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 3B", który stanowi załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. W § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 2.826.038,83 zł tj. do kwoty  43.545.227,08 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały budżetowej, który stanowi załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

6. W § 2 ust. 2 pkt 1 zwiększa się wydatki  bieżące o kwotę  2.503.424,83 zł tj. do kwoty 29.228.479,07 zł. 

7. W § 2 ust. 2 pkt 2 zwiększa się wydatki  majątkowe o kwotę  322.614,00 zł tj. do kwoty 
14.316.748,01 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały budżetowej, który stanowi załącznik Nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

8. W § 2 ust. 2 pkt 3 zwiększa się wydatki na programy z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w części związanej z realizacją zadań jednostek 
samorządu terytorialnego o kwotę 1 104 400,00 zł, tj. do kwoty 5 206 400,00 zł. 

9. W § 2 ust. 2 dodaje się pkt 5 w brzmieniu:„ 5) Wydatki na realizację  zadań wykonywanych na 
podstawie porozumień z organami administracji rządowej w kwocie 32.464,80 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 3B”, który stanowi załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

10. W § 2 ust. 3 zwiększa się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych gminie odrębnymi ustawami  zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały budżetowej, stanowiącym 
załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E974C89-0C0C-467F-B4F1-7B60CCD1173F. Podpisany Strona 1



11. W załączniku Nr 6 do uchwały budżetowej pn.: „Dotacje przekazywane z budżetu gminy na podstawie 
odrębnych przepisów, związane z realizacją zadań gminy w 2022 roku” dokonuje się następujących zmian:  
W pkt 1 „Dotacje dla jednostek sektora  finansów publicznych”  w dziale 801 rozdział 80104 § 2310 zwiększa 
się plan dotacji o kwotę 20.000,00 zł tj. do kwoty 94.000,00, w dziale  921 rozdział 92109 § 2480 zwiększa się 
plan dotacji o kwotę 30 000,00 zł, tj. do kwoty 470.000,00 zł. W pkt 2 „Dotacje dla jednostek spoza sektora  
finansów publicznych” w dziale  801 rozdział 80101 § 2540 zwiększa się plan dotacji o kwotę 150.000,00 zł tj. 
do kwoty 734.959,00 zł, w dziale  801 rozdział 80104 § 2540 zwiększa  się plan dotacji o kwotę 132.214,80 zł, 
tj. do kwoty 758.274,80 zł.. Załącznik Nr 6 do uchwały budżetowej po zmianach otrzymuje brzmienie 
załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały. 

12. W § 12 zmienia się zestawienie wydatków realizowanych w ramach funduszu sołeckiego, zgodnie 
z załącznikiem Nr 10 do uchwały budżetowej, stanowiącym zał. Nr 7 do niniejszej uchwały. 

13. W § 18 zwiększa się środki na zadania z zakresu administracji rządowej z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19, zgodnie z załącznikiem Nr 12, który stanowi załącznik Nr 8 do niniejszej uchwały. 

14. W § 19 zwiększa się plan dochodów i wydatków  na realizację zadań związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy z Funduszu Pomocy, zgodnie z załącznikiem Nr 13, który stanowi załącznik Nr 9 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kołaczkowo 

 
 

Danuta Grabowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E974C89-0C0C-467F-B4F1-7B60CCD1173F. Podpisany Strona 2



Dochody

Załącznik Nr 1
do uchwały budżetowej
Nr XXXV/265/2021
Rady Gminy Kołaczkowo
z dnia 28 grudnia 2021 roku
stanowiący Zał. Nr 1
do niniejszej uchwały

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 61 500,00 677 567,10 739 067,10

01095 Pozostała działalność 61 500,00 677 567,10 739 067,10

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 677 567,10 677 567,10

600 Transport i łączność 3 590 000,00 137 250,00 3 727 250,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 590 000,00 137 250,00 3 727 250,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

0,00 137 250,00 137 250,00

720 Informatyka 0,00 1 104 400,00 1 104 400,00

72095 Pozostała działalność 0,00 1 104 400,00 1 104 400,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 1 104 400,00 1 104 400,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

8 597 038,00 470 000,00 9 067 038,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

2 585 000,00 470 000,00 3 055 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 330 000,00 470 000,00 2 800 000,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

2 242 247,00 0,00 2 242 247,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 910 000,00 50 000,00 960 000,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E974C89-0C0C-467F-B4F1-7B60CCD1173F. Podpisany Strona 1



0320 Wpływy z podatku rolnego 785 000,00 -50 000,00 735 000,00

758 Różne rozliczenia 9 992 150,00 173 184,00 10 165 334,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 49 446,00 173 184,00 222 630,00

6680
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w
terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku
budżetowego

49 446,00 173 184,00 222 630,00

801 Oświata i wychowanie 3 767 283,99 40 958,80 3 808 242,79

80104 Przedszkola 551 102,00 8 494,00 559 596,00

0830 Wpływy z usług 16 000,00 10 000,00 26 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

161 142,00 -1 506,00 159 636,00

80195 Pozostała działalność 0,00 32 464,80 32 464,80

2020
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez gminę na podstawie
porozumień z organami administracji rządowej

0,00 32 464,80 32 464,80

851 Ochrona zdrowia 0,00 160,00 160,00

85195 Pozostała działalność 0,00 160,00 160,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 160,00 160,00

852 Pomoc społeczna 357 391,24 181 001,93 538 393,17

85295 Pozostała działalność 247 900,00 181 001,93 428 901,93

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

204 000,00 153 000,00 357 000,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 9 471,93 9 471,93

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

43 900,00 18 530,00 62 430,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 35 117,00 35 117,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 35 117,00 35 117,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 35 117,00 35 117,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 632 500,00 5 400,00 1 637 900,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 5 400,00 5 400,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E974C89-0C0C-467F-B4F1-7B60CCD1173F. Podpisany Strona 2



2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 5 400,00 5 400,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 000,00 1 000,00 11 000,00

92195 Pozostała działalność 0,00 1 000,00 1 000,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

0,00 1 000,00 1 000,00

Razem: 33 276 464,24 2 826 038,83 36 102 503,07

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E974C89-0C0C-467F-B4F1-7B60CCD1173F. Podpisany Strona 3



Wydatki

Załącznik Nr 2
do uchwały budżetowej
Nr XXXV/265/2021
Rady Gminy Kołaczkowo
z dnia 28 grudnia 2021 r.
stanowiący Zał. Nr 2
do niniejszej uchwały

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 479 019,63 688 391,10 2 167 410,73

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 434 019,63 10 824,00 1 444 843,63

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 419 019,63 10 824,00 1 429 843,63

01095 Pozostała działalność 4 000,00 677 567,10 681 567,10

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 5 000,00 5 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 859,50 859,50

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 122,50 122,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 4 235,63 5 235,63

4260 Zakup energii 1 000,00 300,00 1 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 2 450,00 3 450,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 300,00 300,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 664 281,47 664 281,47

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 18,00 18,00

600 Transport i łączność 5 649 424,00 310 523,98 5 959 947,98

60016 Drogi publiczne gminne 5 641 924,00 310 523,98 5 952 447,98

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200,00 1 400,00 1 600,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 50,00 180,00 230,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 8 000,00 9 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 -5 666,02 54 333,98

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 2 000,00 32 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 73 000,00 5 000,00 78 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 471 674,00 299 610,00 5 771 284,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 53 500,00 5 000,00 58 500,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 45 500,00 5 000,00 50 500,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

5 000,00 2 000,00 7 000,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 2 000,00 2 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 1 000,00 1 000,00

BeSTia Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E974C89-0C0C-467F-B4F1-7B60CCD1173F. Podpisany Strona 1



720 Informatyka 10 000,00 1 104 400,00 1 114 400,00

72095 Pozostała działalność 10 000,00 1 104 400,00 1 114 400,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 104 400,00 1 104 400,00

750 Administracja publiczna 4 220 989,38 43 000,00 4 263 989,38

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 626 114,38 37 000,00 3 663 114,38

4260 Zakup energii 47 551,00 -3 000,00 44 551,00

4300 Zakup usług pozostałych 82 535,38 40 000,00 122 535,38

75095 Pozostała działalność 332 200,00 6 000,00 338 200,00

4260 Zakup energii 0,00 3 000,00 3 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 3 000,00 3 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 919 508,00 -500,00 919 008,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 886 708,00 -500,00 886 208,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 000,00 -4 500,00 31 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 -4 000,00 12 000,00

4430 Różne opłaty i składki 11 800,00 8 000,00 19 800,00

801 Oświata i wychowanie 15 853 193,01 375 195,80 16 228 388,81

80101 Szkoły podstawowe 11 996 988,01 168 331,00 12 165 319,01

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

584 959,00 150 000,00 734 959,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 72 000,00 -70,00 71 930,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 501 987,00 17 400,00 519 387,00

4300 Zakup usług pozostałych 132 889,00 100,00 132 989,00

4430 Różne opłaty i składki 16 500,00 289,00 16 789,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

9 640,00 2 840,00 12 480,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 269 000,00 -2 228,00 266 772,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 023 928,00 637,00 1 024 565,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

1 980,00 1 140,00 3 120,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 36 500,00 -503,00 35 997,00

80104 Przedszkola 1 460 592,00 165 646,80 1 626 238,80

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

74 000,00 20 000,00 94 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

626 060,00 132 214,80 758 274,80

4300 Zakup usług pozostałych 17 733,00 2 512,00 20 245,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

33 000,00 10 000,00 43 000,00

BeSTia Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E974C89-0C0C-467F-B4F1-7B60CCD1173F. Podpisany Strona 2



4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

2 200,00 920,00 3 120,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 255 516,00 0,00 255 516,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00 500,00 1 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 50,00 70,00 120,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 3 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 206 010,00 -3 570,00 202 440,00

80195 Pozostała działalność 109 085,00 40 581,00 149 666,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 40 581,00 43 581,00

851 Ochrona zdrowia 673 666,62 160,00 673 826,62

85195 Pozostała działalność 515 000,00 160,00 515 160,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 30,00 30,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 130,00 130,00

852 Pomoc społeczna 1 847 725,24 181 001,93 2 028 727,17

85215 Dodatki mieszkaniowe 32 420,00 0,00 32 420,00

3110 Świadczenia społeczne 32 300,00 -3,40 32 296,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3,40 3,40

85295 Pozostała działalność 313 799,00 181 001,93 494 800,93

3110 Świadczenia społeczne 243 720,00 168 200,00 411 920,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 153,00 3 330,00 22 483,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 523,20 574,20 5 097,40

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 327,50 82,50 410,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 159,00 5 129,23 11 288,23

4300 Zakup usług pozostałych 26 203,30 3 686,00 29 889,30

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 26 948,00 43 900,00 70 848,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 43 900,00 43 900,00

3240 Stypendia dla uczniów 0,00 43 900,00 43 900,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 816 933,47 25 322,91 2 842 256,38

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 52 793,47 14 322,91 67 116,38

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 400,00 250,00 9 650,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 393,47 9 072,91 41 466,38

4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 5 000,00 16 000,00

90013 Schroniska dla zwierząt 36 000,00 5 000,00 41 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 5 000,00 20 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 68 500,00 6 000,00 74 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 67 500,00 6 000,00 73 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 471 847,41 31 863,11 1 503 710,52

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 053 275,22 28 120,00 1 081 395,22

BeSTia Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E974C89-0C0C-467F-B4F1-7B60CCD1173F. Podpisany Strona 3



2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

440 000,00 30 000,00 470 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 287,91 -1 580,00 70 707,91

4270 Zakup usług remontowych 48 500,00 2 000,00 50 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 34 665,43 -2 500,00 32 165,43

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 200,00 200,00

92195 Pozostała działalność 158 572,19 3 743,11 162 315,30

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 6 650,00 12 650,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 87 285,02 -5 215,58 82 069,44

4300 Zakup usług pozostałych 50 787,17 -7 791,31 42 995,86

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 100,00 10 100,00

926 Kultura fizyczna 175 746,49 17 780,00 193 526,49

92601 Obiekty sportowe 133 546,49 6 080,00 139 626,49

4300 Zakup usług pozostałych 11 300,00 4 000,00 15 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 84 308,49 2 080,00 86 388,49

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 42 200,00 11 700,00 53 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 150,00 1 500,00 1 650,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 50,00 200,00 250,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 3 000,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 900,00 2 000,00 14 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 100,00 5 000,00 15 100,00

Razem: 40 719 188,25 2 826 038,83 43 545 227,08

BeSTia Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E974C89-0C0C-467F-B4F1-7B60CCD1173F. Podpisany Strona 4



Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

Załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej Nr XXXV/265/2021 Rady Gminy Kołaczkowo z dnia 28 grudnia 2021 r., stanowiący zał. Nr 3 do niniejszej uchwały

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 677 567,10 677 567,10

01095 Pozostała działalność 0,00 677 567,10 677 567,10

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 677 567,10 677 567,10

852 Pomoc społeczna 204 680,00 153 000,00 357 680,00

85295 Pozostała działalność 204 000,00 153 000,00 357 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

204 000,00 153 000,00 357 000,00

Razem: 5 277 598,00 830 567,10 6 108 165,10

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E974C89-0C0C-467F-B4F1-7B60CCD1173F. Podpisany Strona 1



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

Załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej Nr XXXV/265/2021 Rady Gminy Kołaczkowo z dnia 28 grudnia 2021 r. stanowiący zał. Nr 3 do niniejszej  uchwały

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 677 567,10 677 567,10

01095 Pozostała działalność 0,00 677 567,10 677 567,10

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 5 000,00 5 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 859,50 859,50

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 122,50 122,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 235,63 4 235,63

4260 Zakup energii 0,00 300,00 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 450,00 2 450,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 300,00 300,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 664 281,47 664 281,47

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 18,00 18,00

852 Pomoc społeczna 204 680,00 153 000,00 357 680,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 300,00 0,00 300,00

3110 Świadczenia społeczne 300,00 -3,40 296,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3,40 3,40

85295 Pozostała działalność 204 000,00 153 000,00 357 000,00

3110 Świadczenia społeczne 200 000,00 150 000,00 350 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 000,00 2 100,00 3 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 172,20 362,00 534,20

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 24,50 52,00 76,50

4300 Zakup usług pozostałych 203,30 486,00 689,30

Razem: 5 277 598,00 830 567,10 6 108 165,10

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E974C89-0C0C-467F-B4F1-7B60CCD1173F. Podpisany Strona 2



 Załącznik Nr 3B 

 do uchwały Nr XXXV/265/2021 

 Rady Gminy Kołaczkowo 

 z dnia 28 grudnia 2021 r. 

 stanowiący Zał. Nr 4 do nin. uchwały 

 

Dochody i wydatki  związane z realizacją zadań  wykonywanych  na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej na  2022 rok 

 

Plan dochodów 

dział rozdział paragraf nazwa kwota w zł 

801   Oświata i wychowanie 32 464,80 

 80195  Pozostała działalność 32 464,80 
  2020 Dotacja celowa otrzymywana z budżetu 

państwa na zadania bieżące realizowane przez 
gminę  na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej  

32 464,80 

 

 

Plan wydatków 

dział rozdział paragraf  nazwa kwota w zł 

801   Oświata i wychowanie 32 464,80 

 80195  Pozostała działalność 32 464,80 
  4300 Zakup usług pozostałych 32 464,80 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E974C89-0C0C-467F-B4F1-7B60CCD1173F. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Wydatki majątkowe 
Załącznik Nr 4
do uchwały budżetowej
Nr XXXV/265/2021
Rady Gminy Kołaczkowo
z dnia 28 grudnia 2021 r.
stanowiący Zał. Nr 5
do niniejszej uchwały

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 10 824,001 434 019,63 1 444 843,63

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 10 824,00 1 444 843,631 434 019,63

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 419 019,63 10 824,00 1 429 843,63
Budowa kanalizacji sanitarnej (Żydowo, Wszembórz, ul Krakowska w 
Kołaczkowie) opracowanie dokumentacji

 

0,00 10 824,00 10 824,00

600 Transport i łączność 299 610,005 471 674,00 5 771 284,00

60016 Drogi publiczne gminne 299 610,00 5 771 284,005 471 674,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 471 674,00 299 610,00 5 771 284,00
Budowa drogi Wszembórz - Cieśle Małe (opracowanie dokumentacji 
projektowej) 0,00 88 314,00 88 314,00

Opracowanie dokumentacji projektowej budowy drogi gminnej w 
miejscowości Krzywa Góra 0,00 74 046,00 74 046,00

Rozbudowa drogi gminnej ul. Stolarska wraz z budową odcinków dróg 
gminnych ul.Miętowa i ul. Rumiankowa w Borzykowie 4 690 000,00 137 250,00 4 827 250,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 100,00406 121,88 416 221,88

92195 Pozostała działalność 10 100,00 10 100,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 100,00 10 100,00

Zakup garażu wraz z montażem w Cieślach Wielkich 0,00 10 100,00 10 100,00

926 Kultura fizyczna 2 080,0084 308,49 86 388,49

92601 Obiekty sportowe 2 080,00 86 388,4984 308,49

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 84 308,49 2 080,00 86 388,49

Budowa placu rekreacji, siłowni zewnętrznej we Wszemborzu 11 000,00 2 080,00 13 080,00

13 994 134,01 14 316 748,01322 614,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E974C89-0C0C-467F-B4F1-7B60CCD1173F. Podpisany Strona 1



 

                                                                                                                                     Załącznik  Nr 6  
                                                                                                                         do uchwały budżetowej  
                                                                                                                         Nr XXXV/265/2021 
                                                                                                                         Rady Gminy Kołaczkowo 
                                                                                                                         z  dnia 28 grudnia 2021 r. 
                                                                                                                         stanowiący Zał. Nr 6 
                                                                                                                         do niniejszej uchwały  
 

 Dotacje przekazywane  z budżetu gminy na podstawie odrębnych 

 przepisów, związane z   realizacją zadań gminy w 2022 rok 

  

 L.p.   dział   rozdział   paragraf       cel dotacji                                                                       kwota  

 

1.  Dotacje  dla jednostek sektora finansów publicznych                                                        1 340 640,00 

      w tym: 

dotacje przedmiotowe  

   400    40002   2650     Dotacja do zakładu budżetowego                                                            180 000,00 

   900    90001   2650     Dotacja do zakładu budżetowego                                                            276 640,00 

dotacje podmiotowe  

   921   92109    2480     Dotacja podmiotowa do Gminnego Ośrodka Kultury                           470 000,00  

   921   92116    2480     Dotacja podmiotowa do bibliotek                                                            250 000,00 

  dotacje celowe      

   801   80104    2310     Dotacje do gmin – rozliczenie kosztów  uczęszczania 

                                          dzieci do przedszkoli niepublicznych  w innych gminach                       94 000,00 

   900   90013    2310     Dotacja  na dofinansowanie  kosztów utrzymania  

                                          schroniska dla zwierząt                                                                                20 000,00 

   921   92109    6220      Dotacja do GOK na opracowanie dokumentacji naprawy dachu  

                                           budynku Pałacu  Reymonta                                                                       50 000,00 

    

   2. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych                                            2 075 793,80 

     w tym dotacje podmiotowe:     

   801   80101    2540      Dotacja do niepublicznej jednostki systemu oświaty                          734 959,00 

   801   80101    2820      Dotacja do SSP we Wszemborzu (dodatkowe zajęcia)                            2 560,00 

   801   80104    2540      Dotacja do niepublicznej jednostki systemu oświaty                          758 274,80     

     w tym dotacje celowe:             

   010   01008    2830       Dotacja celowa do Spółki Wodnej                                                            20 000,00   

   010   01044    6230       Dotacje celowe na dofinansowanie budowy 

                                            przydomowych oczyszczalni ścieków                                                       15 000,00   

   754   75412    2820       Dotacja do OSP na zakupy bieżące                                                           10 000,00 

   754   75412    6230       Dotacja do OSP Borzykowo  na zakup samochodu                              400 000,00 

   900   90005    6230       Dotacje na wymianę starych pieców węglowych                                100 000,00 

   921   92120    6570       Dotacja  na remont zabytkowego kościoła                                             10 000,00 

   921   92195    2360       Dotacje na dofinansowanie zadań zleconych                        

                                            do realizacji organizacjom prowadzącym działalność              

                                            pożytku publicznego – organizacja imprez kulturalnych                      13 000,00 

   926  92605    2360        Dotacje  celowe  na dofinansowanie zadań zleconych                        

                                            do realizacji organizacjom prowadzącym działalność              

                                            pożytku publicznego – organizacja imprez sportowych                       12 000,00    

Razem                                                                                                                                   3 416 433,80            

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E974C89-0C0C-467F-B4F1-7B60CCD1173F. Podpisany Strona 1



Lp. Sołectwo Kwota łączna
1. Bieganowo 46 040,82 92109.4210 8 000,00

92109.4300 8 000,00
90015.4210 5 000,00
80101.4210 2 000,00
92195.4210 9 040,82
92195.4300 2 000,00
92605.4210 2 000,00
92195.4210 8 000,00
92195.4300 2 000,00

Razem 46 040,82

2. Borzykowo 48 345,48 90004.4170 3 000,00

90004.4210 2 000,00

90004.4300 500,00

92195.4170 5 650,00

92195.4210 7 000,00

92195.4300 3 195,48

Budowa rolkostrady (wraz z pumptrackiem) wokół boiska 92195.6050 0,00

92109.4210 6 000,00

92109.4170 1 000,00

92109.4270 14 500,00

92109.4300 500,00

92605.4210 3 000,00

92605.4300 2 000,00

Razem 48 345,48

3. Budziłowo 17 389,17 Zakup wyposażenia do Społecznej Szkoły Podstawowej we Wszemborzu 80101.4210 500,00

Zakup wyposażenia do OSP we Wszemborzu 75412.4210 500,00

92605.4210 400,00

92605.4300 100,00

Utrzymanie czystości i porządku terenów zielonych

Zakup matriałów do remontu świetlicy i doposażenie świetlicy wiejskiej

Działalność w zakresie kultury fizycznej i sportu

Zagospodarowanie boiska sportowego , zakup akcesoriów

Organizacja warsztatów, spotkań kulturalnych

Załącznik nr 10  do uchwały 

budżetowej Nr XXXV/265/2021 

Rady Gminy Kołaczkowo                        

z dnia 28.12.2021 r.                  

stan. Zał. Nr 7 do nin. uchwały

Zestawienie wydatków realizowanych w ramach funduszu sołeckiego na 2022 rok
Nazwa przedsięwzięcia

Zakup materiałów do remontu i adaptacja miejsc użyteczności publicznej w 

Sołectwie Bieganowo

Organizacja warsztatów  szkoleniowych, doradczych, imprez kulturalnych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E974C89-0C0C-467F-B4F1-7B60CCD1173F. Podpisany Strona 1



Zakup tłucznia 60016.4210 3 000,00

92195.4210 2 500,00

92195.4300 500,00
92109.4210 5 889,71
92109.4270 1 000,00

92109.4300 3 000,00

Razem 17 389,71

Cieśle Małe 14 194,61 Budowa placu rekreacji - siłownia zewnętrzna 92601.6050 11 000,00

Zakup wyposażenia do  OSP we Wszemborzu 75412.4210 500,00

Zakup wyposażenia do Społecznej Szkoły Podstawowej we Wszemborzu 80101.4210 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia do świetlicy 92109.4210 1 000,00

92195.4210 1 100,00

92195.4300 94,61

Razem 14 194,61

5. Cieśle Wielkie 14 666,02 Zakup kosy spalinowej 90004.4210 3 350,00

Zakup kruszywa na drogę 60016.4210 0,00

Organizacja warsztatów, spotkań kulturalnych 92195.4210 1 216,02

Zakup materiałów i wyposażenia do Społecznej Szkoły Podstawowej we 

Wszemborzu

80101.4210 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia do OSP we Wszemborzu 75412.4210 0,00

Zakup garażu wraz z montażem 92195.6050 10 100,00

Razem 14 666,02

6. Gałęzewice 19 432,47 Doposażenie OSP Gałęzewice 75412.4210 1 500,00

Zagospodarowanie i utrzymanie terenów zielonych 90004.4210 800,00

92195.4210 4 332,47

92195.4300 500,00

92109.4210 6 800,00

92109.4270 2 000,00

92109.4300 500,00

Realizacja projektu w ramach "Odnowa szansą dla aktywnych sołectw" 92109.4210 3 000,00

Razem 19 432,47

Organizacja warsztatów, spotkań kulturalnych

Remont i wyposażenie świetlicy wiejskiej

Organizacja warsztatów, spotkań kulturalnych

Aktywizacja mieszkańców wsi 

Remonty, doposażenie i utrzymanie świetlicy

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E974C89-0C0C-467F-B4F1-7B60CCD1173F. Podpisany Strona 2



7. Gorazdowo 33 993,73 Zakup materiałów i wyposażenia do Szkoły Podstawowej w Sokolnikach 80101.4210 500,00

Doposażenie OSP Gorazdowo 75412.4210 2 000,00

90004.4170 2 400,00

90004.4210 4 893,73

90004.4300 6 000,00
92109.4170 1 200,00
92109.4210 1 900,00

92109.4300 100,00

92195.4170 1 000,00

92195.4210 3 000,00

92195.4300 3 000,00

Budowa ogrodzenia przy boisku sportowym w Gorazdowie 92601.6050 8 000,00

Razem 33 993,73

8. Grabowo 37 031,69  Budowa świetlicy wiejskiej 92109.6050 25 000,00

Królewskie 90004.4170 1 250,00

90004.4210 1 250,00

Zakup materiałów i wyposażenia do Szkoły Podstawowej w Grabowie 

Królewskim 80101.4210 1 000,00

92195.4210 7 000,00

92195.4300 1 531,69

Razem 37 031,69

9 Kołaczkowo 52 378,63 92195.4210 11 000,00
92195.4300 2 000,00

Odnowienie grobowca Jurasz-Augustynowicz 92195.4300 13 378,63

Zakup materiałów i wyposażenia do ZSP w Kołaczkowie 80101.4210 4 000,00

90004.4170 1 000,00

90004.4210 8 000,00

90004.4300 2 000,00

Doposażenie OSP Kołaczkowo 75412.4210 6 000,00

Instalacja monitoringu przy OSP Kołaczkowo 75412.4300 5 000,00

Razem 52 378,63

10 Krzywa Góra 27 865,43 80101.4210 1 900,00

80101.4300 100,00

Aktywizacja mieszkańców wsi 

Utrzymanie porządku i estetyki sołectwa

Zakup materiałów i wyposażenia do Szkoły Podstawowej w Grabowie 

Królewskim

Pielęgnacja terenów zielonych

Doposażenie i utrzymanie świetlicy (węgiel, palacz, środki czystości, gaz, 

drobne naprawy)

Aktywizacja mieszkańców wsi 

Pielęgnacja terenów zielonych wraz z bieżącym utrzymaniem wizerunku i estetyki 

miejscowości

Spotkania aktywizujące mieszkańców wsi

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E974C89-0C0C-467F-B4F1-7B60CCD1173F. Podpisany Strona 3



92109.4210 100,00

92109.4300 65,43

92109.6050 3 700,00

92601.4210 19 200,00

92601.4300 1 300,00

92601.4170 500,00

Aktywizacja mieszkańców wsi 92195.4210 1 000,00

Razem 27 865,43

11` Łagiewki 13 775,58 Utworzenie strefy aktywności fizycznej w Łagiewkach 92601.6050 10 000,00

92195.4210 3 000,00

92195.4300 775,58

Razem 13 775,58
12 Sokolniki 43 421,88 90004.4210 500,00

90004.4300 500,00
92195.4210 1 000,00
92195.4300 500,00
92109.4210 3 000,00
92109.4300 500,00

Zakup kontenera sanitarnego - toalety 92109.6050 37 421,88

Razem 43 421,88

13 Spławie 13 461,31 Zakup materiałów i wyposażenia do OSP we Wszemborzu 75412.4210 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia do świetlicy wiejskiej w Cieślach Małych
92109.4210

300,00

Zakup materiałów i wyposażenia do Społecznej Szkoły Podstawowej we 

Wszemborzu 80101.4210 500,00
Zakup rzutnika multimedialnego 92195.4210 5 000,00
 Zakup 2 kos spalinowych 90004.4210 6 572,91

92195.4210 568,40
92195.4300 20,00

Razem 13 461,31

14 Szamarzewo 23 308,49 Budowa placu zabaw w Szamarzewie 92601.6050 19 308,49

Zakup kosiarki, podkaszarki, przewodu elektrycznego 50m 90004.4210 1 000,00

 Zakup materiałów i wyposażenia świetlicy (środki czystości) 92109.4210 500,00

Aktywizacja mieszkańców wsi 

Zakup materiałów i usług do utrzymania porządku na wsi

Aktywizacja mieszkańców wsi 

 Doposażenia i utrzymanie świetlicy 

Organizacja warsztatów, spotkań kulturalnych

Modernizacja i remont świetlicy wiejskiej w Krzywej Górze

Modernizacja, doposażenie i utrzymanie placu CRIiS

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E974C89-0C0C-467F-B4F1-7B60CCD1173F. Podpisany Strona 4



92195.4210 2 000,00

92195.4300 500,00

Razem 23 308,49

15 Wszembórz 25 141,74 Zakup materiałów i wyposażenia do OSP Wszembórz 75412.4210 500,00
Zakup materiałów i wyposażenia do Społecznej Szkoły Podstawowej we 

Wszemborzu 80101.4210 1 500,00

92109.4210 2 920,00

92109.4270 1 000,00

92109.4300 500,00
92195.4210 1 141,74
92195.4300 1 000,00

Budowa placu rekreacji - siłownia zewnętrzna 92601.6050 13 080,00

Utrzymanie terenów zielonych 90004.4210 500,00

Środki na realizację projektów 92109.4210 3 000,00

Razem 25 141,74

16 Zieliniec 32 369,99 Położenie nakładki na drodze gminnej w m. Zieliniec  (Huby) 60016.6050 10 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia do OSP Zieliniec 75412.4210 4 000,00
92109.4210 6 000,00
92109.4300 2 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia do Szkoły Podstawowej w Bieganowie 80101.4210 1 000,00

92195.4210 3 169,99
92195.4300 1 000,00
90004.4170 1 000,00
90004.4210 200,00

Środki na realizację projektów 92109.4210 3 500,00
Działalność w zakresie kultury fizycznej i sportu 92605.4210 500,00

Razem 32 369,99
17 Żydowo 19 851,50 92195.4210 4 000,00

92195.4300 1 000,00
92109.4210 8 851,50
92109.4270 2 000,00

92109.4300 2 000,00

Utrzymanie terenów zielonych 90004.4210 2 000,00

Razem 19 851,50

SUMA 482 669,08

Zakup materiałów do utrzymania porządku we wsi

Aktywizacja mieszkańców wsi 

Zakup materiałów i wyposażenia do świetlicy, zakup materiałów do remontu 

świetlicy, zakup usług

Aktywizacja mieszkańców wsi 

Utrzymanie, wyposażenie i remont świetlicy i budynku gospodarczego

Aktywizacja mieszkańców wsi 

Zakup materiałów i wyposażenia do świetlicy oraz usług

Organizacja warsztatów, spotkań kulturalnych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E974C89-0C0C-467F-B4F1-7B60CCD1173F. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 12 
do uchwały Nr XXXV/265/2021 Rady Gminy Kołaczkowo z dnia 28 grudnia 2021 r.  

stanowiący załącznik Nr 8 do nin. uchwały 

 
Środki na zadania z zakresu administracji rządowej z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

Przychody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość Zmiana 
Plan na 
zmianie 

   Przychody 23 705,01  23 705,01 

 

 905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID–19 na 
finansowanie zadania  "Rozwijanie szkolnej infrastruktury w 
ramach programu „Laboratoria przyszłości” 

23 705,01 0,00 23 705,01 

   Przychody 500 000,00 0,00 500 000,00 

  
  

      

  

 
 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID–19 - 
nagroda w ramach konkursu "Rosnąca odporność" 

500 000,00 
 
 
 
 
 

0,00 500 000,00 

Dochody   

851   Ochrona zdrowia 0,00 160,00 160,00 

  85195  Pozostała działalność 0,00 160,00 160,00 

 2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 160,00 160 ,00 

852   Pomoc społeczna 0,00 9 471,93 9 471,93 

 85295  Pozostała działalność 0,00 9 471,93 9 471,93 

 2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 9.471,93 9.471,93 

Wydatki   

801   Oświata i wychowanie 23 705,01  23 705,01 

 80101  Szkoły podstawowe 23 705,01  23 705,01 

 6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
„Laboratoria przyszłości” 

23 705,01  23 705,01 

851   Ochrona zdrowia 500 000,00 160,00 500 160,00 

 85195  Pozostała działalność 500 000,00 160,00 500 160,00 

 
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 30,00 30,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 130,00 130,00 

 6060 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych „Zakup 
autobusu do przewozu osób niepełnosprawnych oraz przewozu 
na rehabilitację i profilaktykę związaną z przeciwdziałaniem 
COVID - 19” 

500 000,00 0,00 500 000,00 

 85295  Pozostała działalność 0,00 9 471,43 9 471,93 

 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  1 000,00 1 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  172,70 172,20 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  24,50 24,50 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  5 075,23 5 075,23 

4300 Zakup usług pozostałych  3 200,00 3 200,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E974C89-0C0C-467F-B4F1-7B60CCD1173F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 13 
do uchwały Nr XXXV/265/2021 

Rady Gminy Kołaczkowo 
z dnia 28 grudnia 2021 r.  

stanowiący zał. Nr 9 do nin. uchwały 
 

Plan dochodów i wydatków na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy                                    

z Funduszu Pomocy 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść     Plan  
Zmiana 
planu 

Plan po 
zmianach 

852   
Pomoc społeczna 

43 900,00 18 530,00 62 430,00 
 

85295  
Pozostała działalność 

43 900,00 18 530,00 62 430,00 

 2700 

Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

 
43 900,00 

 
 
 

18 530,00 

 
 
 

62 430,00 

852   
Pomoc społeczna 

 
43 900,00 

 
18 530,00 

 
62 430,00  

85295  
Pozostała działalność 

 
43 900,00 

 
18 530,00 

 
62 430,00 

 
 

3110 Świadczenia społeczne 
 

43 720,00 
 

18 200,00 
 

61 920,00 

4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

100,00 
 

230,00 
 

330,00 

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 18,00 
 

40,00 
 

58,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

3,00 
 

6,00 
 

9,00 

4210 
Zakup materiałów i wyposażenia 

59,00 
 

54,00 
 

113,00 

      

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E974C89-0C0C-467F-B4F1-7B60CCD1173F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zwiększa się plan dochodów ogółem o kwotę 2 826 038,83 zł, w tym z tytułu: 

1) środków otrzymanych w ramach POPC "Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym - 
Granty PPGR" - kwota 1 104 400,00 zł; 

2) podatku od nieruchomości  od osób prawnych ( zwiększenie podatku od elektrowni wiatrowych)              
o kwotę 470 000,00 zł; 

3) wpływu  z tytułu refundacji za dzieci uczęszczające do gminnego przedszkola w Kołaczkowie                           
i w Sokolnikach  z innych gmin - kwota 10 000,00 zł; 

4) dotacji otrzymanej na realizację zadania "Poznaj Polskę" - kwota 32 464,80 zł; 

5) środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID 19 za dowóz osób na szczepienia - 160,00 zł; 

6) dotacji  na wypłatę stypendiów dla uczniów - kwota 35 117,00 zł; 

7) dotacji z UMWW na budowę dróg dojazdowych do gruntów rolnych  137 250,00 zł; 

8) dotacji z UMWW na zakup sadzonek drzew miododajnych  - kwota 5 400,00; 

9) dotacji z Funduszu Przeciwdziałania COVID 19 na realizację programu "Korpus Wsparcia Seniorów„  - 
kwota 9 471,93 zł; 

10) wpłaty środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, które nie wygasają z upływem 
roku budżetowego - kwota 173 184,00 zł; 

11) wpływu dotacji na wypłatę dodatków osłonowych - kwota 153 000,00; 

12) wpływu dotacji na wypłatę części dodatku akcyzowego zawartego w cenie paliwa wykorzystywanego do 
produkcji rolnej - kwota 677 567,10 zł; 

13) wpływu środków z Funduszu Pomocy na wypłatę świadczeń dla obywateli Ukrainy - kwota 
18 530,00 zł; 

14) wpłaty darowizny z PBS Września na rzecz wsi Borzykowo 1 000,00 zł. 

Zmniejsza się plan dotacji na dzieci uczęszczające do przedszkoli gminnych o kwotę 1 506,00 zł. 

Zwiększa się plan wydatków  o kwotę 2 826 038,83 zł, z tego na: 

1)  zadania, na które otrzymano w/w dotacje w kwocie  2 173 360,83 zł; 

2)  zabezpieczenie wkładu własnego w realizację zadania „Poznaj Polskę" oraz na wypłatę stypendiów ( po 
20 % kosztów zadania)  16 899,20 zł; 

3)  dotacje do SSP we Wszemborzu  150 000,00 zł oraz dotacje do niepublicznych przedszkoli           
132 214,80 zł, 

4) refundację do innych gmin, do których uczęszczają dzieci z terenu Gminy Kołaczkowo - kwota 
30 000,00,00 zł; 

5) zwiększenie dotacji do GOK-u - kwota 30 000,00 zł, 

6) darowiznę w wysokości 1000,00  przeznacza się na częściowe pokrycie kosztów wykonania muralu na 
świetlicy. 

6) pozostałe zwiększenia wynikające z konieczności zwiększenia planu wydatków, w tym w ramach 
funduszu sołeckiego. 

Wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 322 614,00 zł   w tym (Fundusz Sołecki) . 

Niewykorzystane w terminie  wydatki niewygasające wprowadza się do budżetu na 2022 rok na następujące 
zadania: Budowa kanalizacji ul. Krakowska - opracowanie dokumentacji - kwota 10 824,00 zł; Opracowanie 
dokumentacji budowy drogi Wszembórz  Cieśle Małe - kwota 88 314,00; 

Opracowanie dokumentacji budowy drogi w Krzywej Górze 74 046,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E974C89-0C0C-467F-B4F1-7B60CCD1173F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 11
	Paragraf 1 Ustęp 12
	Paragraf 1 Ustęp 13
	Paragraf 1 Ustęp 14

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Uzasadnienie



